
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.290.416,84 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.806.035,31 zł, 

- dochody majątkowe 7.484.381,53 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.772.498,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.319.485,76 zł, 

- wydatki majątkowe 10.453.012,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616BC5A4-AAA5-4204-BEE6-2EF461430D48. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 124 248,53 130 391,53

Urzędy wojewódzkie 71 610,00 77 753,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 610,00 77 753,00

855 Rodzina 13 478 675,00 13 478 707,00

Karta Dużej Rodziny 105,00 137,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105,00 137,00

51 284 241,84 51 290 416,84Razem:

32,00

6 175,00

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

6 143,00

75011 6 143,00

6 143,00

32,00

85503 32,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616BC5A4-AAA5-4204-BEE6-2EF461430D48. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 711 022,50 3 717 165,50

Urzędy wojewódzkie 186 122,00 192 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 184,00 138 327,00

801 Oświata i wychowanie 14 943 400,73 14 943 400,73

Przedszkola 3 013 441,29 3 013 441,29

4300 Zakup usług pozostałych 63 868,00 63 468,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 1 550,00

855 Rodzina 13 780 953,05 13 780 985,05

Karta Dużej Rodziny 105,00 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 137,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 470 200,20 5 470 200,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108 892,60 108 892,60

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

32 660,60 31 660,60

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 000,00

53 766 323,14 53 772 498,14

80104

85503

90001

Razem:

0,00

32,00

32,00

32,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

6 175,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

6 143,00

75011 6 143,00

6 143,00

0,00

0,00

-400,00

400,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616BC5A4-AAA5-4204-BEE6-2EF461430D48. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 080,00 90 223,00

Urzędy wojewódzkie 71 610,00 77 753,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 610,00 77 753,00

855 Rodzina 13 404 105,00 13 404 137,00

Karta Dużej Rodziny 105,00 137,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105,00 137,00

13 687 190,72 13 693 365,72

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 84 080,00 90 223,00

Urzędy wojewódzkie 71 610,00 77 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 610,00 77 753,00

855 Rodzina 13 404 105,00 13 404 137,00

Karta Dużej Rodziny 105,00 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 137,00

13 687 190,72 13 693 365,72Razem:

32,00

6 175,00

85503 32,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

6 143,00

75011 6 143,00

6 143,00

32,00

85503 32,00

Razem:

32,00

6 175,00

Rozdział Zmiana
6 143,00

75011 6 143,00

6 143,00

32,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616BC5A4-AAA5-4204-BEE6-2EF461430D48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




